GOVERNO DO ESTADO DO RIO CRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MICUEL DO GOSTOSO
CNP.I: 01.6 I 2.i96/000 I -90
Av. Dos Arrecitês. N' I 720. lo andar. Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-41 81 - saom igueldogostoso.rn.gov.br

-:)
§ 6)

Ql;
;à

AVISO DE LtCITACAO

PRECAO ELETRONICO SRP 09/2024

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

O Agente de Contratação da PreÍ'eitura de Sào Miguel do Costoso/RN. torna público
a quem interessar. que estará_ promovendo o recebimento de documentos de "Proposta" e

"Habilitação", atraves do PRECAO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
N" 09/2024, T'ipo Menor Preço por [tem. no d ia 09 de abril de 2024, às I 0:01 horas, através do Portal
de Compras Públicas. disponivel no sítio (wwrv.portaldecompraspu blicas.com.br), visando o
registro de preços para eventual e Í-utura aquisiçào de van e motocicletas modelo trail para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de São Miguel do Costoso/RN, confbrme
especiÍicaçôcs rninimas. cluantitativos e dernais corrdições constantes no edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal de

Compras Públicas. através do link: rvww.portaldecorrpraspublicas.com.br.

S iguel do Gostoso/RN, em 29 de março de 2024.

F dc SoLrza l'eireiru
de Contralaçâo

h1t

w